

FQL Holding ApS
Sophus Bauditz Vej 12, 8230 Åbyhøj

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 42 37 82 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. august 2024.

Flemming Qvist Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FQL Holding ApS Sophus Bauditz Vej 12 8230 Åbyhøj CVR-nr.: 42 37 82 67 Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Flemming Qvist Lauritsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Kapitalinteresse	Ledergruppe Holding af 2021 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalinteresser i øvrige selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.125 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40.480 kr. mod -17.698 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets eneanpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet. Eneanpartshaver har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, samt at anpartshavers tilgodehavende i selskabet på 971 t.kr. er efterstillet anden gæld/kreditorer. Støtteerklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024/25 foreligger.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-3.125	-3.125
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.361</u>	<u>-14.573</u>
Resultat før skat	-40.480	-17.698
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-40.480</u>	<u>-17.698</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.480</u>	<u>-17.698</u>
Disponeret i alt	<u>-40.480</u>	<u>-17.698</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	937.225	937.225
Finansielle anlægsaktiver i alt	937.225	937.225
Anlægsaktiver i alt	937.225	937.225
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	800	0
Tilgodehavender i alt	800	0
Likvide beholdninger	3.856	7.775
Omsætningsaktiver i alt	4.656	7.775
Aktiver i alt	941.881	945.000

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-71.999	-31.519
	Egenkapital i alt	-31.999	8.481
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	971.380	934.019
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	971.380	934.019
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
	Gældsforpligtelser i alt	973.880	936.519
	Passiver i alt	941.881	945.000
3	Eventualposter		
4	Kapitalberedskab		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-13.821	26.179
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-17.698</u>	<u>-17.698</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-31.519	8.481
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.480</u>	<u>-40.480</u>
	<u>40.000</u>	<u>-71.999</u>	<u>-31.999</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Kapitalinteresse		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Ledergruppe Holding af 2021 ApS, Aarhus	26,67 %	1.867.116
		Årets resultat
		-4.884
	1.867.116	-4.884

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	971.380	0	971.380	971.380
	971.380	0	971.380	971.380

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 16 t.kr., der ikke er indregnet i balacen.

4. Kapitalberedskab

Selskabets eneanpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet. Eneanpartshaver har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet, samt at anpartshavers tilgodehavende i selskabet på 971 t.kr. er efterstillet anden gæld/kreditorer. Støtteerklæringen er gældende frem til årsrapporten for 2024/25 foreligger.
